
1  H l ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRw
OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 01IN-002258 

č. zhotovitele: VR/X60531/01

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních: ...... ......................................... 
Ve věcech technických: ......................

Název:
Coprosys-LVI s.r.o. 
Hanychovská 169/43 
460 10 Liberec 
Zastoupený:
........ ............. ............. 
.....................

Bankovní spojení: .................... Bankovní spojení: ......................
Číslo účtu: .................................. Číslo účtu: .............................
IČ: 65993390 IČ: 27304230
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ27304230

Registrován u: Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 23479

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

l. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: Připojení k internetu v lokalitě Tunel - Liberec GPS: 50.7652242N,
15.0447625E pro ŘSD ČR

2. Podrobná specifikace služeb:
Kapacita připojení k síti Internet (Down/Up): 10/10 Mbps,
Agregace 1:1 
Garance SLA: 99,5
Počet pevných veřejných IP adres v ceně: 1 
Typ připojení: PtP spoj 10 GHz

Podmínky dodání:
Fakturu prosím zaslat na adresu: ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12,140 00 Praha 4 - Kačerov
- fakturační adresa: ŘSD ČR - Na Pankráci 56,145 05 Praha 4 - Pankrác 
Nedílnou součástí faktury bude protokol SLA za fakturované období.
- kontaktní osoba:.............. ...................................... ....................
- kontaktní osoba k domluvě obhlídky místa realizace: ...... ......... ................. . . . . . ...... ...... ........ . . ...... 
..............................



Termín realizace dojednat s KO Ing Miloš Krasnický fa O aza-Net spol. s r.o., mobil 606 311 119 
minimálně 10 pracovních dní předem.

3. Místem poskytování/předání služeb je lokalita Tunel - Liberec GPS: 50.7652242N, 15.0447625E pro 
ŘSD ČR,

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu,

5. Obchodní podmínky viz bod 2. Podrobná specifikace služeb

A) záruční doba: dle Občanského zákoníku.

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: není požadováno

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojištění.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno do 20 dní po podpisu této objednávky/smlouvy. Doba pro 
dokončení a předání služeb činí 3 dny od zahájení.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, 3 měsíční výpovědní lhůtu může zadavatel podat nejdříve po 
24 měsících trvání služby.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

85 920,- Kč (bez DPH)

18 043,20 Kč (DPH)

103 963,20 Kč (včetně DPH)

Nabídková cena bude kalkulována z doby trvání smlouvy 48 měsíců včetně zřizovacího poplatku. 

Součástí této ceny je dokončení a předání služeb. Celková cena je včetně práce a dopravy.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Nedílnou součástí zaslaných faktur, bude protokol o dostupnosti služeb za fakturované období,
3. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 

která je nedílnou součástí této objednávky,
4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
5. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.



V. Smluvní sankce

1. V případě, že poskytovatel nesplní garantovanou dostupnost služeb a/nebo součet výpadků 
garantované dostupností služeb bude v účtovaném měsíci vyšší než 0,5 %, pak má objednatel 
nárok na slevu v daný měsíc ve výši 100% měsíčního paušálu.

2. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Objednávky/Smlouvy:

2.1 pokud garantovaná dostupnost služeb a/nebo výpadky služeb v účtovaném měsíci budou 
vyšší než 0,5% a budou se opakovat po tři po sobě následující měsíce.

2.2 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této Smlouvy;
2.3 na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá dlužnický návrh 

na zahájení insolvenčního řízení;
2.4 poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo
2.5 proti Poskytovateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb,, o 

trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů,

3. Poskytovatel může od smlouvy odstoupit; Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v 
případě prodlení Objednatele se zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší 
než 60 dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou m uk tomu 
Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato Ihůta nesmí být kratší 
než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

4. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně,

5. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se práv z vadného 
plnění, povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ustanovení o ochraně 
informací ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
této Smlouvy.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.



5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne 02. 06. 2016
Za objednatele:

V Liberci dne 31. 5. 2016 

Za poskytovatele:


